
面談のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度マルバサッカースクール名古屋駅前校では面談を実施させて頂きます。 

今後のスクール活動や強化クラスセレクションについて、スクール外での活動相談など、 

お子様のさらなる成長の面談を通じてご相談頂けたらと思います。 

また、子供達にむけて、私共から出来る限りのアドバイスを送らせて頂きたいと思っておりますので 

ご希望される方はお申し込み下さい。 

1. 日 時   

●3 月 26 日 （土） 同時刻で 1 組のご予約を承ります 

15:00～ 15：20～ 15：40～ 16：00～ 16：20～ 

16：40～ 17：00～ 17：20～ 17：40～ 18：00～ 

18：20～ 18：40～ 19：00～ 19：20～ 19：40～ 

   

●3 月 27 日 （日） 同時刻で 1 組のご予約を承ります 

16:00～ 16：20～ 16：40～ 17：00～ 17：20～ 

17：40～ 18：00～ 18：20～ 18：40～ 19：00～ 

19：20～ 19：40～    

 

※1組 15分単位となります。(兄弟の場合もそれぞれ 1人 15 分又は合わせても可) 

※基本はお子様、保護者様、コーチの三者面談となりますが、お子様、保護者様だけ 

でも結構です。 

定員になりましたらキャンセル待ちとさせて頂きます。 

※費用は無料です。 

 

 

 

 

 



 

1．対 象 スクール在籍者 （現小学 1 年生～） 

2．お申込み 
3/21（月） 20：00 ～  メールのみ受付（先着順） 

※定員となり次第キャンセル待ちとさせて頂きます。 

3.メール入力内容 

nagoyaekimae-malva@zfutsal.com にお申し込みをお願いします。 

【題名】  面談・お子様の名前・在籍クラス 

【本文】  ①第 1 希望 【希望日程・時間帯】  

②第 2 希望 【希望日程・時間帯】 

③3 者面談 ｏｒ 2 者面談 ※どなたがお越し頂けるのかご入力下さい。（父・母・子供） 

④連絡先電話番号（つながりやすい番号をご入力下さい） 

⑤主な面談内容 

例）題名      面談 加本剛史 月Ｊ2 

本文      ① 14：00～ ・ どの時間でも OK など 

② 19：00～20：00 ・ 19：00 以降など 

③3 者面談  父・子供 ・ 2 者面談 母（クラブチームの試合のため等） 

④090-1234-○○○○   ⑤セレクションについて、今後について 

注意事項  ・ドメイン指定をされている方は解除をお願いします。 

・メールの送信･受信に不安をお持ちの方は確認テストをさせて頂きます。 

フロントまでご連絡下さい。 

4 注意事項 

・メールは 3/21（月）20：00 以降の申し込みのみ受付致します。 

・1 通のメールで受けられるのは、ご本人様とその兄弟分のみです。 

・メールにてお申し込み後、送信後２日以内に返信がない場合はフロント迄ご連絡下さい。 

・キャンセル、日程変更、時間変更につきましては、必ずフロントへご連絡をお願い致します。 

5．面談場所 
Z FUTSALSPORT 名古屋駅前内 休憩スペース  

※面談中、一般お客様は通路から入れないように配慮させて頂きます。 

6．当日のご案内 面談開始時間の 5 分前にお越しいただき、面談待ちスペースへご移動をお願いします。 

 

マルバサッカースクール名古屋駅前校 

（Z FUTSALSPORT 名古屋駅前 ０５２－４３３－７７１８） 


